[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 20 сентября 2007 г.

                                        № 966
О выдаче разрешения на

 организацию ярмарки

за  территорией  рынка

УРК МУП «Алатырьторгсервис»

В соответствии с Федеральным законом от 30декабря 2006 года №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта  2007 года №148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Законом Чувашской Республики от 29 марта 2007 года №7 «О розничных рынках», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 4 мая 2007 г. №97 «О порядке организации и функционирования розничных рынков на территории Чувашской Республики»

                                п о с т а н о в л я ю:
1.Выдать  УРК МУП «Алатырьторгсервис» разрешение на организацию ярмарки вдоль  территории рынка по  ул. Гоголя  сроком до 01.01.2009 года.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.
Глава города Алатыря                                                                 М.В.Марискин

Данилин А.А.

20891